
Dodatek č. 1 Souhrnu smluvních dohod

DODATEK č. 1
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 21.10. 2016, číslo smlouvy objednatele: 16PT-000377,

číslo smlouvy zhotovitele: 16TD00090

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: generálním ředitelem ŘSD ČR
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Správy Ostrava
bankovní spojení: číslo účtu 1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

Konzultant:
„1/58 Příbor - Skotnice, TDI“ zastoupené vedoucím sdružení, společností

IBR Consulting s.r.o.,
se sídlem: 
zastoupeným:
IČ: 250 234 46 
Zapsán v OR:

Vedoucím společnosti ACZ -  SGS -  IBR 
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I je d n a te l  společnosti 
DIČ: CZ250 234 46
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

SGS Czech Republic, s.r.o., člen sdružení
se sídlem: K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
zastoupeným: j ednatel
IČ: 485 89 241 DIČ: CZ48589241
Zapsán v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18205

SG Geotechnicka a.s., člen sdružení
se sídlem: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
zastoupeným: představenstva

IČ: 411 92 168 DIČ:
Zapsán v OR: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992

(dále jen „Konzultant") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní strana") 

uzavírají tento dodatek k Souhrnu smluvních dohod ze dne 21.10. 2016

(dále jen „Dodatek č. 1“)

v tomto znění:

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2016 Souhrn smluvních dohod (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
poskytování služeb Objednateli spočívajících ve výkonu technického dozoru investora „1/58 Příbor -  
Skotnice, TDI" v souladu s Metodickým pokynem MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací MD-OPK č. j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5.2.2015, s účinností od 6. února 2015..

1/3



Tímto právním jednáním uzavřeným v souladu s článkem ZMĚNY odst. 23.1 a 23.2 Obchodních podmínek pro 
poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací Všeobecných obchodních podmínek, 
Zvláštních obchodních podmínek, Příloh A, B, C vzor smlouvy; Schválených:
MD-OPK č. j. 11/2015-120-TN/2, ze dne 5.2.2015, s účinností od 6.2.2015 se současným zrušením Obchodních 
podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby PK, schválených MD-OPK č. j. 321/08-910-IPK/l 
ze dne 9.4.2008, Praha, únor 2015, se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy formou Dodatku č. 1.

Dodatek č. 1 Souhrnu smluvních dohod

I. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zák. čís. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na nepodstatné změně závazku v souvislosti se skutečností 
spočívající v nutnosti prodloužení poskytování služeb (čl. 22.1 VOP) a v navýšení rozsahu poskytovaných 
služeb dle rozpisu v části A- Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (příloha Dodatku č. 1), 
z důvodu prodloužení doby výstavby stavebního díla „1/58 Příbor -  Skotnice“ tj. z důvodu potřeby, která 
vznikla v důsledku okolností, které Objednatel, zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto 
skutečnosti však nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2. Termín nebo ihůta pro dokončení poskytování služeb Konzultanta se mění a nyní zní následovně: 
Předpokládaný termín dokončení poskytování služeb je 30.6.2021.
Výše uvedený termín pro dokončení služeb Konzultanta je plně v souladu s účelem Smlouvy a termínem pro 
poskytování technické pomoci z důvodu prodloužení doby výstavby stavebního díla „1/58 Příbor -  
Skotnice".

3. Nabídková cena dle Smlouvy ze dne 21. 10. 2016 se zvyšuje o částku 500 000,- Kč bez DPH. Odměna za 
poskytované konzultační služby (Cena služeb) dle Souhrnu smluvních dohod, Dodatku č. 1, byla nově 
sjednána ve výši 26 498 600,- Kč (slovy: dvacet šest milionů čtyři sta devadesát osm tisíc šest set korun 
českých) bez DPH, jak je podrobně specifikováno níže:
Cena služeb:
Cena poskytovaných konzultačních služeb dle Smlouvy ve znění SSD bez DPH činí:

25 998 600,00 Kč
Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných konzultačních služeb 
dle Dodatku č. 1 činí: 500 000,00,- Kč
Nová cena za poskytování konzultačních služeb bez DPH: 26 498 600,00,- Kč
DPH 21%:________________________________________________________ 5 564 706,00.- Kč
Nová cena vč. DPH 21%: 32 063 306,00,- Kč

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
uzavřeného Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 21. 10. 2016 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Pokud v tomto Dodatku č. 1 není výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy mezi Objednatelem a 
Konzultantem českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto právním jednáním, Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti v původním znění.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

2/3



Dodatek č. 1 Souhrnu smluvních dohod

5. Objednatel a Konzultant po přečtení tohoto Dodatku č. 1 shodně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento byl sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne 0 7 . 07. 2020 V Praze dne
01 . 07 , 2020

ZA OBJEDNATELE 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

ZA KONZULTANTA 
Vedoucí společnosti ACZ -  SGS -  IBR

ředitel Správy Ostrava*' 
Ředitelství silnic a díjln, c ČR

jednatel společnosti IBR Consulting s.r.o. 
za „Sdružení ACZ -  SGS -  IBR_TDI“ 
na základě čestného prohlášení

Přílohy:
• Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb „1/58 Příbor -  Skotnice, TDI“
• Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

3/3



Společnost "ACZ - SGS - IBR - TDI", Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Stavba 1/58 Příbor - Skotnice
předpoklad čerpání -přehled: fakturace 2020 odhad pro dodatek SOD TDI
dodatek do 30.6.2021
k 1.5.2020

Pozice Pracovník

čerpání za rok
Čerpání v jednotlivých měsícícch

dosud
čerpáno

dní

zbývá
čerpat

dní

dosud čerpáno 
v Kč

zbývá čerpat 
Kč

2020 - 2021

Počet dní
denní
sazba

celková 
cena dle 
smlouvy

2017 2018 2019 2020-
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

Asistent specialista pro stavební komunikace ...... ......................... 777 5 800 4 506 600 95 211 230 356 19 18 15 10 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 892 -115 5 173 600 -667 000
Asistent specialista pro mostní objekty ..................... 777 5 600 4 351 200 37 221 234 364 17 17 17 19 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 856 -79 4 793 600 -442 400
Asistent specialista geotechnika ..... .................................... 504 5 1 0 0 2 570 400 49 87 76 105 9 8 2 2 8 8 8 8 8 8 8 4 4 4 4 4 4 4 317 187 1 616 700 953 700
Asistent specialista pro potrubní vedení ... ...... ................. . . . ......... .......... 360 5 100 1 836 000 66 75 77 104 3 8 0 5 10 10 10 10 10 10 10 10 4 4 0 0 0 0 322 38 1 642 200 193 800
Asistent specialista geodet UOZI ...... ................... 252 5 100 1 285 200 30 72 81 125 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 308 -56 1 570 800 -285 600
Asistent specialista pro OK ...... ........................ 144 5 100 734 400 0 2 8 36 0 0 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 46 98 234 600 499 800
Asistent specialista PKO ............................................ 108 5 100 550 800 0 1 24 26 0 0 0 2 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 51 57 260 100 290 700
Asistent specialista tunelář ..... ...... .................... 252 5 100 1 285 200 2 57 39 98 2 1 2 2 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 0 196 56 999 600 285 600
Asistent specialista ekodozor ......... ........... 144 5 100 734 400 18 45 46 68 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 177 -33 902 700 -168 300
Pomocný pracovník Sp.Stavby pro jakost ...... ................................... 756 5 100 3 855 600 75 170 171 358 17 16 13 18 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 774 -18 3 947 400 -91800
Pomocný pracovník Sp.Stavby pro administrat. ............................. 296 5 0 0 0 1480 000 43 84 92 141 8 8 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 360 -64 1 800 000 -320 000

Koordinátor BOZP

.............................................. 
........... 360 5 500 1 980 000 50 120 120 145 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5 5 0 435 -75 2 392 500 -412 500

Pomocný pracovník pro kontrolu rozpočtů ........................... 148 5 600 828 800 6 21 54 127 6 6 5 6 10 10 10 10 10 10 10 10 4 4 4 4 4 4 208 -60 1 164  800 -336 000

Celkem počet dní a celková cena k fakturaci 4 878 0 25 998 600 471 1 166 1252 2053 101 103 82 95 134 134 134 134 134 134 134 130 106 106 102 102 102 86 0 4 942 -64 26 498 600 -500 000

Za konzultanta: zpracoval: ...... .........................
v Mošnově dne 13.5.2020

Za objednatele: správce stavby ...... ......................
v Ostravě dne



Čestné prohlášení

jednatel společnosti 
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČ: 25023446
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235748

čestně prohlašuje, že zastupuje Společnost „ACZ -  SGS -  IBR“ vůči Zadavateli a třetím 
osobám na základě Smlouvy o společnosti, uzavřené mezi členy Společnosti:

SG Geotechnika a.s. (dříve ARCADIS CZ a.s. (ACZ)), SGS Czech Republic, s.r.o. a IBR 
Consulting, s.r.o. jakožto jednatel Vedoucího společníka IBR Consulting, s.r.o.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. Zároveň přikládám aktuální výpis 
z OR jako prokázání této skutečnosti.

V Praze 22.6.2020

jednatel společnosti 
IBR Consulting, s.r.o.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 22.6.2020 v 09:46:39. EPVid:mtE7mYlm7NllWjHpb44Qtg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
_______  ____________ ________  oddíl C, vložka 235748
Datum vzniku a zápisu: 25. července 1997 ___________
Spisová značka: C 235748 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: 
Sídlo:

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9

Identifikační číslo: 250 23 446
Právní forma: 
Předmět podnikání:

Společnost s ručením omezeným 

projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 - 3 živnostenského zákona 
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán: 
Jednatel:

............................................................................... 
............................................................................................... 
Den vzniku funkce: 2. dubna 2007

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Prokura:
................................................................. 
......................... ............... ........................................

Společníci:
Společník: .................................................... . . ................... 

...................... .............................................

Podíl: Vklad: 128 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 64%
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: ............................................................................... 
......................... .....................................................................

Podíl: Vklad: 72 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 36%
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena smlouva o prodeji části závodu mezi společností 
Valbek, spol. s r.o ., IČ: 482 66 230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec 
lll-Jeřáb, 460 07 Liberec, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, Spisová značka: C 4487 jako prodávajícím 
a společností IBR Consulting, s.r.o., IČ: 250 23 446, se sídlem Sokolovská

Údaje platné ke dni: 22. června 2020 03:35 1/2



oddíl C, vložka 235748

352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze jako kupujícím._____________________________

Údaje platné ke dni: 22. června 2020 03:35 2/2


